СОВЕТ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА 2 СОЗЫВА

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2010 г.                                                                      № 52

  О внесении изменений в решение Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 20 июня 2006 года  № 41 «Об упорядочении содержания собак и кошек в населенных пунктах  Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»
  В целях приведения в соответствие с действующим законодательством решений Совета Хоперского сельского поселения,  Совет Хоперского  сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

           1.Внести изменения в решение Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 20 июня 2006 года  № 41 «Об упорядочении содержания собак и кошек в населенных пунктах Хоперского сельского поселения Тихорецкого района» в раздел 6 Правил:

           -в пункте 6.1 слова «(ст.2.5.КЗ № 608 «Об административных правонарушениях»)»  исключить;

           -в пункте 6.3. слова «, если его действия не могут быть расценены как злостное хулиганство и не подлежат уголовному наказанию в соответствии с действующим законодательством.» исключить, после слова «ответственность» поставить точку.

           2.Обнароджовать настоящее ращение в установленном порядке.

           3.Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района

Борисова И.В.